
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno       z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 
2021 r.,zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 
2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 
11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 
53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem 
nr 58/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 17 czerwca 2021 r. oraz zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 29 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                       „§ 1. Ustala 
się dochody budżetu w wysokości 25.323.864,81 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.985.881,62 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.324.043,21 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.986.060,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                           
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.045.971,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.655.339,86 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.287.384,84 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.955.632,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.331.752,16 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.584.347,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł. otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.046.149,57 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9F4D1C-7CAB-47F0-8439-84CEAA2F055F. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 23.655.518,26 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.287.388,34 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.955.632,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.331.755,66 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.584.522,45 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9F4D1C-7CAB-47F0-8439-84CEAA2F055F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 695 772,54 178,40 695 950,94

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 270,97 178,40 1 449,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361,97 178,40 540,37

Razem: 25 323 864,81 178,40 25 324 043,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9F4D1C-7CAB-47F0-8439-84CEAA2F055F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 352 772,41 178,40 1 352 950,81

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 270,97 178,40 26 449,37

3110 Świadczenia społeczne 26 263,77 174,90 26 438,67

4300 Zakup usług pozostałych 7,20 3,50 10,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 561 887,93 0,00 561 887,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -500,00 39 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  5 000,00 500,00 5 500,00

Razem: 29 045 971,17 178,40 29 046 149,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9F4D1C-7CAB-47F0-8439-84CEAA2F055F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 646,97 178,40 26 825,37

85215 Dodatki mieszkaniowe 361,97 178,40 540,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

361,97 178,40 540,37

Razem: 7 432 862,85 178,40 7 433 041,25

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9F4D1C-7CAB-47F0-8439-84CEAA2F055F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 646,97 178,40 26 825,37

85215 Dodatki mieszkaniowe 361,97 178,40 540,37

3110 Świadczenia społeczne 354,77 174,90 529,67

4300 Zakup usług pozostałych 7,20 3,50 10,70

Razem: 7 432 862,85 178,40 7 433 041,25

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9F4D1C-7CAB-47F0-8439-84CEAA2F055F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

